令和５年 10 月 31 日

保 護 者 の 皆 様

枚方市立津田小学校

校長 大泉 エリ子

下校時刻の変更について（お知らせ）

  錦秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げま

す。また、平素より本校の教育活動の推進にご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。

  さて、下記のとおり、校時を変更します。それに伴い、下校時刻が変更となります

ので、お知らせします。

記

＊１１月１８日（土）実施予定の運動会が、２２日（水）に延期の場合のみ

 予定通り、１１月 1８日（土）に実施できた場合は、通常通りです。

日 程 対象学年 下 校 時 刻 等

１１月１７日（金） 全学年
１～４年 給食後１３時１５分頃

５・６年 準備後１４時４０分頃

事 由 運動会前日準備のため

１１月２２日（水） 全学年 １２時００分頃

事 由

運動会予備日で給食がないため

※事前に給食を止めるため、11／18に運動会を実施しても

給食の提供はできません。

１１月２７日（月） 全学年
４年３組以外の学級 給食後１３時１５分頃

４年３組のみ 授業後１５時００頃

事 由 研究授業（４年３組）実施のため

１１月２１日（火） 全学年
１～４年 給食後１３時１５分頃

５・６年 ５校時後１４時４０分頃

事 由 運動会前日準備のため